berkisar paling sedikiti Rp500.000 (lima ratus ribu rupiah) sampai dengan paling 
banyak Rp100.000.000 (seratus juta rupiah). 

2. Dalam hal-hal yang disebutkan dalami Pasal 95i KUHAPi yang mengakibatkan 
luka parah atau cacat yang mengakibatkan seseorang tidak dapat bekerja, maka 
ganti ruginya mulai dari iRp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah) dan dapat 
mencapai Rp300.000.000 (tiga ratus juta rupiah). 

3. Dalam hal sebagaimana dimaksud dalam Pasal 95 KUHAP yang mengakibatkan 
kematian, ganti ruginya paling sedikit iRp50.000.000 (lima puluh juta rupiah) 
dan paling banyak iRp600.000.000 (enam ratus juta rupiah)..16